
   Zarządzenie Nr 660/2018                               
  Prezydenta Miasta Kalisza

   z dnia 18 października 2018r.              

w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środków trwałych oraz
pozostałych środków trwałych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.  2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2018r.  poz. 994 z  późn.  zm.), ust.  3  Ogólnych  zasad
rachunkowości  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  stanowiących  załącznik  do  zarządzenia
Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012r. w sprawie Ogólnych zasad
rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środki trwałe oraz
pozostałe  środki  trwałe,  o łącznej  wartości  początkowej  1.013.897,92  zł,  zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Jednostki organizacyjne Miasta Kalisza przyjmą środki trwałe oraz pozostałe środki trwałe,
o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT/PN.

 § 2.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem,
Dyrektorowi Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego w Kaliszu, Dyrektorowi
Szkoły Podstawowej Nr 19 w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



Lp. Nazwa Charakterystyka Nr ON/OT

1 4-920 51/WRI/2018

2 W/3676 39/WRI/2018

3 40/WRI/2018

4 44/WRI/2018

5 43/WRI/2018

6 46/WRI/2018

7 Oświetlenie 2-2103 52/WRI/2018

8

Boisko

2-2104 53/WRI/2018

9 2-2104

10 Drążki gimnastyczne 8-526 54/WRI/2018

Środki trwałe oraz pozostałe środki trwałe przekazywane jednostkom organizacyjnym           
Miasta Kalisza

                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
            

Załącznik do zarządzenia             
Nr 660/2018 Prezydenta  Miasta  
Kalisza z dnia 18 października 2018r.       

Jednostka 
organizacyjna

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

Centrum Kształcenia 
Ustawicznego i 
Praktycznego                 
ul. Handlowa 9          
62 – 800 Kalisz 

Wyposażenie             
budynku  Nr 1         
ul. Rzemieślnicza 6

Wyposażenie budynku Nr 1 Centrum Kształcenia Ustawicznego i 
Praktycznego w Kaliszu przy ul. Rzemieślniczej 6 w serwer DELL 
EMC PowerEdge R330- 1 sztuka.

19 000,00

Program 
antywirusowy

Wartości niematerialne i prawne w postaci programu 
antywirusowego – pakiet 60 licencji na komputery oraz 1 licencja 
serwerowa. 

9 151,20

Wyposażenie    
budynku Nr 2              
ul. Handlowa 9

Wyposażenie budynku Nr 2 Centrum Kształcenia Ustawicznego        
i Praktycznego w Kaliszu przy ul. Handlowej 9 zgodnie z 
załącznikiem do PN nr 123/WGM/2018.

I/3677- 
I/3680

5 784,65

Wyposażenie 
budynku Nr 1          
ul. Rzemieślnicza 6

Wyposażenie budynku Nr 2 Centrum Kształcenia Ustawicznego        
i Praktycznego w Kaliszu przy ul. Handlowej 9 zgodnie z 
załącznikiem do PN Nr 124/WGM/2018.

I/3681-I/
3687

25 472,76

Wyposażenie 
budynku Nr 1              
ul. Rzemieślnicza 6

Wyposażenie budynku Nr 1 Centrum Kształcenia Ustawicznego        
i Praktycznego w Kaliszu przy ul. Rzemieślniczej 6 zgodnie z 
załącznikiem do PN Nr 125/WGM/2018.

I/3688-I/
3694 128 153,30

Wyposażenie 
budynku Nr 1          
ul. Rzemieślnicza 6

Wyposażenie budynku Nr 1 Centrum Kształcenia Ustawicznego        
i Praktycznego w Kaliszu przy ul. Rzemieślniczej 6 zgodnie z 
załącznikiem do PN Nr 126/WGM/2018.

W/3695-
W/3696

99 376,00

Szkoła Podstawowa      
Nr 19                            
ul. Budowlanych 2        
62 – 800 Kalisz

Oświetlenie boiska Szkoły Podstawowej Nr 19 w Kaliszu 
zlokalizowanego przy ul. Budowlanych 2. 50 320,49

Boisko wielofunkcyjne do gry w koszykówkę, siatkówkę i piłkę 
ręczną przy Szkole Podstawowej Nr 19 w Kaliszu przy ul. 
Budowlanych 2, wykonane z nawierzchni syntetycznej 
poliuretanowej, o wymiarach 22x44m.

327 757,23

Modernizacja i uporządkowanie terenu przy boisku szkolnym 
Szkoły Podstawowej Nr 19 przy ul. Budowlanych 2 w Kaliszu.

16 000,00

64/WRI/2018 
zwiększenie 

wartości  do OT 
53/WRI/2018

Drążki gimnastyczne zlokalizowane na ścieżce zdrowia dla Szkoły 
Podstawowej Nr 19 w Kaliszu przy ul. Budowlanych 2,                     
o wymiarach 2,49x0, 6x2,35 m ze stali nierdzewnej.

38 415,45



11 Poręcze gimnastyczne 8-528 55/WRI/2018

12 Bieżnia 2-2100 56/WRI/2018

13 8-527 57/WRI/2018

14 Słupki do slalomu 8-529 58/WRI/2018

15 8-530 59/WRI/2018

16 Ogrodzenie 2-2101 62/WRI/2018

17 2-2012 60/WRI/2018

18 Piłkochwyty 8-525 61/WRI/2018

19 I/3675 45/WRI/2018

Łącznie:

Prezydent Miasta Kalisza

 /…/ 

Grzegorz Sapiński

Szkoła Podstawowa   
Nr 19                             
ul. Budowlanych 2        
62 – 800 Kalisz

Poręcze gimnastyczne zlokalizowane na ścieżce zdrowia dla Szkoły 
Podstawowej Nr 19 w Kaliszu przy ul. Budowlanych 2, wymiarach 
2,56x0, 55x1,55m ze stali.

38 415,45

Bieżnia prosta dwutorowa do biegu na 45 m, zlokalizowana przy 
Szkole Podstawowej Nr 19 w Kaliszu przy ul. Budowlanych 2, 
wykonana z nawierzchni syntetycznej poliuretanowej.

38 583,23

Drabinka 
gimnastyczna

Drabinka gimnastyczna zlokalizowana na ścieżce zdrowia dla 
Szkoły Podstawowej Nr 19 w Kaliszu przy ul. Budowlanych 2, 
łukowa, wolnostojąca o wymiarach 2,2x0,55x1,2 m ze stali 
malowania proszkowo.

38 415,45

Słupki do slalomu zlokalizowane na ścieżce zdrowia dla Szkoły 
Podstawowej Nr 19 w Kaliszu przy  ul. Budowlanych 2,                    
o wymiarach 5,3x1,3x0,6m ze stali i sklejki szalunkowej.

38 415,45

Podwójna drabinka 
gimnastyczna

Podwójna drabinka gimnastyczna zlokalizowana na ścieżce zdrowia 
dla Szkoły Podstawowej Nr 19 w Kaliszu przy ul. Budowlanych 2,   
o wymiarach 2,5x0,76x2,3m ze stali nierdzewnej.

38 415,45

Ogrodzenie boiska Szkoły Podstawowej Nr 19 w Kaliszu 
zlokalizowanego przy ul. Budowlanych 2, wykonane z siatki 
stalowej, słupki stalowe ocynkowane, powlekana w kolorze 
zielonym wraz z furtką o wymiarach 120x150cm wypełnioną siatką 
zgrzewaną ocynkowaną w kolorze zielonym.

26 740,73

Skocznia do skoku   
w dal

Skocznia do skoku w dal dla Szkoły Podstawowej  Nr 19 w Kaliszu 
zlokalizowanego przy ul. Budowlanych 2, z wypełnieniem piaskiem 
kwarcowym, wyposażona w belkę do skoku w dal.

23 344,30

Piłkochwyty wokół boiska Szkoły Podstawowej Nr 19 w Kaliszu 
zlokalizowango przy ul. Budowlanych 2, słupy aluminiowe, 
osadzone na tulejach o wys. 4m, siatka polipropylenowa.

43 420,51

Pierwsze 
wyposażenie

Wyposażenie boiska Szkoły Podstawowej Nr 19 w Kaliszu 
zlokalizowanego przy ul. Budowlanych 2 w urządzenia pn.: ławki     
w ilości 8 sztuk – cena jednostkowa: 947,01 zł., kosze na śmieci       
w ilości 2 szt. -  cena jednostkowa : 570,10 zł, 570,09 zł.

8 716,27

1 013 897,92


	Arkusz1

